
Szydłowiec: Remont pracowni komputerowych w szkołach podstawowych i gimnazjalnych na 
terenie Gminy Szydłowiec w ramach realizacji projektu:Równe sz@nse na starcie - 

przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Szydłowcu
Numer ogłoszenia: 227640 - 2011; data zamieszczenia: 02.08.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski , pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec, woj. 
mazowieckie, tel. 048 617 86 30, faks 048 617 05 10.

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.szydlowiec.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont pracowni komputerowych w 
szkołach podstawowych i gimnazjalnych na terenie Gminy Szydłowiec w ramach realizacji 
projektu:Równe sz@nse na starcie - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Szydłowcu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia 
obejmuje remont pracowni komputerowych w następujących szkołach: Zespół Szkół im. Jana 
Pawła II w Szydłowcu Adres: 26-500 Szydłowiec, ul. Wschodnia 57 Publiczne Gimnazjum nr 2 w 
Szydłowcu Adres: 26-500 Szydłowiec, ul. Folwarczna 4 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
Jana III Sobieskiego w Szydłowcu Adres: 26-500 Szydłowiec, ul. Wschodnia 19 Zespół Szkół w 
Majdowie Adres: 26-500 Szydłowiec, Majdów 1 Publiczna Szkoła Podstawowa w Sadku Adres: 26-
500 Szydłowiec, Sadek Publiczna Szkoła Podstawowa w Wysocku Adres: 26-500 Szydłowiec, 
Wysocko 20 Publiczna Szkoła Podstawowa w Wysokiej Adres: 26-500 Szydłowiec, Wysoka 40 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Zdziechowie Adres: 26-500 Szydłowiec, Zdziechów Roboty 
obejmować będą: rozebranie lekkiej ścianki działowej i roboty przygotowawcze: rozebranie ścianki 
działowej, wykonanie pasów tynku na ścianach i suficie, demontaż istniejących umywalek. roboty 
malarskie: usunięcie istniejących powłok malarskich i glazury ściennej, reparacja i przygotowanie 
podłoża, malowanie ścian i sufitów farbami emulsyjnymi zmywalnymi. wymianę oświetlenia: 
demontaż istniejących opraw oświetleniowych, montaż nowych opraw rastrowych. wymianę 
stolarki drzwiowej: demontaż istniejącej ościeżnicy stalowej, wstawienie nowej ościeżnicy i 
skrzydeł drzwiowych. montaż rolet okiennych i osłon na grzejniki. remont posadzki pomieszczeń: 
zerwanie istniejącej posadzki z płytek PCV, reperacje i przygotowanie podłoża, wyłożenie nowej 
posadzki z wykładziny Tarkett Optic Acustic 0,9 mm. montaż instalacji alarmowej: montaż systemu 
alarmowego - płyta główna centrali CA5 SATEL z obudową. wymiana stolarki okiennej: demontaż 
istniejących okien skrzynkowych drewnianych, montaż nowych okien PCV. w w/w placówkach 
szkolnych. Zakres robót nie we wszystkich placówkach szkolnych jest taki sam. Szczegółowy 
przedmiot zamówienia opisany jest w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót 
(załącznik nr 8 do SIWZ) oraz w przedmiarach robót (załącznik nr 7 do SIWZ). Wykonawca 
zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy z materiałów własnych, uzgadniając z 
Zamawiającym wybór materiałów do robót wykończeniowych..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.44.21.00-8, 45.30.00.00-0, 
45.42.10.00-4, 45.42.11.45-2, 45.42.11.43-8, 45.11.13.00-1, 45.31.22.00-9, 45.43.21.00-5.



II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 30.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie wymaga 
wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI
 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Wykonawca musi wykazać wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, co najmniej 2 robót budowlanych w zakresie budowy, przebudowy lub 
remontu obiektu budowlanego o wartości co najmniej 100 000,00 PLN każda 
(brutto), zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonych. Ocena 
spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczeń i dokumentów 
wymienionych w rozdz. IX pkt 2 ppkt b) niniejszej siwz

 III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Warunek ten 
zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie, że dysponuje potencjałem 
technicznym potrzebnym do wykonania zamówienia. Ocena spełnienia warunku 
będzie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu warunku 
zgodnie ze wzorem - załącznik nr 2.

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobami posiadającymi uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach: - 
konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń, - instalacyjnej w zakresie instalacji i 
urządzeń elektrycznych Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana na 
podstawie oświadczeń i dokumentów wymienionych w rozdz. IX pkt 2 ppkt c) i d) tj. 
siwz. a) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 



informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami, wg wzoru określonego w Załączniku nr 5 
do siwz b) oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień, wg wzoru określonego w Załączniku nr 5 do siwz. 
Wymagana forma dokumentu - oryginał Wykonawca przed podpisaniem umowy 
przedstawi kopię uprawnień wraz z potwierdzeniem przynależności osób do 
właściwej izby samorządu zawodowego

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 w zakresie sytuacji ekonomicznej - Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na wartość min. 100.000,00 zł., w zakresie sytuacji 
finansowej - Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie. Ocena spełniania 
tego warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczeń i dokumentów 
wymienionych w rozdz. IX pkt 2 ppkt e), niniejszej siwz

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć:

 wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania 
warunku  wiedzy  i  doświadczenia,  wykonanych  w okresie  ostatnich  pięciu  lat 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu,  a  jeżeli  okres prowadzenia działalności  jest  krótszy -  w tym 
okresie,  z  podaniem  ich  rodzaju  i  wartości,  daty  i  miejsca  wykonania  oraz 
załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

 wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w 
szczególności  odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  dla  wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami 

 oświadczenie,  że osoby,  które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień 

 opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku  inny  dokument  potwierdzający,  że 
wykonawca  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć:

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 



III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 
DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 
określonym wymaganiom należy przedłożyć:

 inne dokumenty
Referencje należytego wykonania robót.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian do umowy w przypadkach: - 
gdy konieczność zmiany, w tym zakresie wysokości wynagrodzenia, związana jest ze zmianą 
powszechnie obowiązujących przepisów prawa (np. w zakresie zmiany wysokości stawki podatku 
od towarów i usług); - konieczności zmiany terminu realizacji w związku z koniecznością 
wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej, a wynikających z konieczności dostosowania 
zakresu zadania do wytycznych programowych lub - powszechnie obowiązujących przepisów 
prawa lub - działaniem siły wyższej w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego lub - 
nieterminowym, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, przekazania przez Zamawiającego terenu 
budowy Wykonawcy lub - wstrzymanie prac budowlanych przez właściwy organ z przyczyn 
niezawinionych przez Wykonawcę lub - opóźnieniem związanym z uzyskaniem przez Wykonawcę 
niezbędnych w myśl ustawy Prawo budowlane dokumentów lub - innych okolicznościami 
niepowstałymi z winy Wykonawcy lub - koniecznością wykonania zamówienia dodatkowego.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.szydlowiec.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 
Szydłowcu, Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
19.08.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Szydłowcu, Rynek Wielki 1, 26-500 
Szydłowiec, sekretariat..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka..



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


